
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/642/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2024 — Nr LXV/610/2023 Rady 
Gminy |Iwanowice z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz.103) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.40 
z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2024 — Nr LXV/610/2023 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 22 grudnia 2023 r. — wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek do kwoty 3.803.502,00 zł z tego: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty 
3.000.000,00 zł; 

b) na wyprzedzające finansowanie wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach PROW na lata 
2014 — 2020 zaciągane w Banku Gospodarstwa Krajowego do wysokości 803.502,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwyty powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2500


	UCHWAŁA NR LXIX/642/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T13:40:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




